AN,

LAR DA MENINA DE RIO DO SUL

7

 Menirwa

CNP): 85,797 46370001-06 | TEL. {47 35250459 | £MAIL: ADM®LARDAMENINA.ORG.BR

BALANCETE DE PRESTAGAQ DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS {ADIANTAMENTOS,
SUBVENGOES, AUXILIOS, CONTRIBUICOES, CONVENIOS)

REF. OFiCIO 182/2023

UNIDADADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Presidente Nereu
SERVIDOR {(ENTIDADE) BENEFICIADO: INSTITUTO LAR DA MENINA DE RIQC DO SUL
CNPJ: 85.787.463/0001-06
ENDERECO: Rua Jodo Ledra, 2027 - Tabodo - CEP: 89.160-690 - Rio do Sul/SC
VALOR: RS 5.000,00

PROJETO/ATIVIDADE: REPASSE CONVENIO ACOLHIDOS

Data Descricdo Crédito | Débito Total
24/04/2023 | Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00
25/04/2023 | Entrada dos Recursos RS 5.000,00 RS 5.000,00
03/05/2023 | DARE/SC — Secr. de Estado da Fazenda {IPVA) RS 1.305,18 | RS 3.694,82
03/05/2023 | DARE/SC - Secr. de Estado da Fazenda {Licen. Anual) RS 142,69 RS 3.552,13
03/05/2023 | DARE/SC ~ Secr. de Estado da Fazenda {Licen. Anual) RS 142,69 RS 3.409,44
03/05/2023 | Vida Nova Centro Form. Profissional Ltda ME - NF 67838 RS 174,37 | RS 3.235,07
03/05/2023 | Borgo Comércio de Carnes Eireli EPP - NF 003591 RS 1.134,38 | RS 2.100,69
03/05/2023 | Panificadora Pao de Mel Ltda - NF 000881 R$ 42,50 RS 2.058,19
03/05/2023 | Aderbal Jodo Machado de Souza Eireli EPP - NF 018244 RS 1.222,00 RS 836,19
03/05/2023 | IM Floss Mecanica Multimarcas Ltda - NF 2120 RS 550,00 RS 286,19
03/05/2023 | Aderbal Jodo Machado de Souza Eireli EPP - NF 005720 RS 173,80 RS 112,39
16/05/2023 | Neuropink Consultorio Pediatrico Ltda - NF 2513 RS 93,85 RS 18,54
16/05/2023 | Tarifas/Encargos Bancarios (Acumulados Mensais) RS 3,17 RS 15,37

Saldo RS 15,37

Rio do Sul/SC, 13 de Junho de 2023.

Atencigsamente

PATRICK MUNZFELD:01004154909 5 s idoines e

PATRICK MUNZFELD
Gerente Geral
CRA/SC 6-01879
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